
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 42/8/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 sierpnia 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Blanki  Rdest-Dudak  –  Zastępcy  Dyrektora
Wydziału Ochrony Środowiska – do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta
Lublin  dokumentów  dotyczących  kontroli  przedsiębiorców  w  zakresie
przestrzegania przepisów ochrony środowiska

Na podstawie  art.  30 ust. 1 oraz art.  33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie  gminnym (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713)  w związku z  art.  379 ustawy
z dnia  27  kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219),
art.  9u  ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 150, 284 i 875),
przepisami rozdziału 5 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz. U.
z 2019 r.  poz. 1292 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 424 i 1086) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Blankę  Rdest-Dudak  –  Zastępcę  Dyrektora  Wydziału
Ochrony Środowiska – do podpisywania w imieniu Prezydenta Miasta Lublin:

1) zawiadomień o zamiarze wszczęcia kontroli wobec przedsiębiorców w zakresie
spełniania wymagań określonych przepisami ochrony środowiska;

2) upoważnień  dla  pracowników  Wydziału  Ochrony  Środowiska  do
przeprowadzenia  kontroli  przedsiębiorców  w  zakresie  spełniania  wymagań
określonych przepisami ochrony środowiska;

3) zaleceń pokontrolnych z określeniem terminu wykonania. 

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
Wydziału Ochrony Środowiska.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 100265/08/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 100265/08/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) zawiadomień o zamiarze wszczęcia kontroli wobec przedsiębiorców w zakresie spełniania wymagań określonych przepisami ochrony środowiska;
	2) upoważnień dla pracowników Wydziału Ochrony Środowiska do przeprowadzenia kontroli przedsiębiorców w zakresie spełniania wymagań określonych przepisami ochrony środowiska;
	3) zaleceń pokontrolnych z określeniem terminu wykonania.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

